
Uchwała Nr 2056/80/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 2

października 2007 r.

Data opublikowania: 19.10.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2007-10-02

Numer

uchwały
2056/80/07

Czego

dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy pomiędzy Województwem Mazowieckim, a

PKP Przewozy Regionalne Spółka z o.o. o sprzedaży udziałów spółki Koleje Mazowieckie – KM Sp. z o.o. oraz

wydatkowania środków na realizację tej umowy.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1, w związku z art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Załącznik do uchwały Nr 1875/76/07 z dnia 11 września 2007 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy pomiędzy

Województwem Mazowieckim, a PKP Przewozy Regionalne Spółka z o.o. o sprzedaży udziałów spółki Koleje Mazowieckie –

KM Sp. z o.o. oraz wydatkowania środków na realizację tej umowy otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem do

niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Tomasz Siemoniak Wicemarszałek

Pliki do pobrania:

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 55.5 KB, DOC



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


